
ДЕПАРТАМЕНТ РЕАЛІЗАЦІЇ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

Комунальний заклад 

"ХЕРСОНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

КУЛЬТУРИ І МИСТЕЦТВ" 

Херсонської обласної ради 

Н А К А З 

код ЄДРПОУ 02214840 

Від         30.12.2024 р.         м. Херсон № 62/о 

      Про організацію прийому  

      до коледжу в 2025 році 

 

Відповідно до «Положення про приймальну комісію» Херсонського 

фахового коледжу культури і мистецтв, для організації та підготовки прийому 

на 2025–2026 навчальний рік 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити приймальну комісію під моїм головуванням у складі: 

     1. Новицька Вікторія Владиславівна – заступник голови – заступник 

директора з навчально-виховної роботи; 

     2. Замченко Марія Олександрівна – відповідальний секретар приймальної 

комісії – методист; 

    3. Шабельник Наталія Миколаївна – заступник відповідального секретаря – 

завідувач навчально-методичного кабінету; 

    4. Шостак Яна Юріївна - уповноважена особа Приймальної комісії з питань 

прийняття та розгляду електронних заяв. 

Члени комісії: 

5. Віннік Катерина Борисівна – завідувач відділення; 

6. Карчак Лариса Ярославівна – завідувач відділення. 

2. Новому складу приймальної комісії приступити до роботи з 1 січня 2025 

року. 

В.о. директора           Наталія ФЕДОТОВА 


